
                                    2022-255

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Nieuwegein;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 juni 2022;

gelet op de gemeenschappelijke regeling Werk en Inkomen Lekstroom (WIL) en 

de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Stichtse Groenlanden; 

besluit:

1. Wethouder Ellie Eggengoor en wethouder Guido Bamberg aan te wijzen 

als leden van het algemeen bestuur van WIL; 

2. Wethouder John van Engelen en wethouder Ellie Eggengoor aan te wijzen 

als leden van het algemeen bestuur van Recreatieschap Stichtse 

Groenlanden.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 juli 2022

Jan Karens Frans Backhuijs

griffier voorzitter

  


